
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2009 г.                                                                                                 № 85

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  награждении  знаком  отличия  «За заслуги 
перед городом Владимиром» Кирилловой  Л.К.

          Рассмотрев   представление  главы  города,  в  соответствии    с   «Положением 
о знаке отличия «За заслуги перед городом Владимиром», утвержденным решением 
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  22.08.2007  № 208,  статьей  26 
Устава муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Наградить   знаком   отличия   «За   заслуги   перед   городом   Владимиром» 
Кириллову Лидию Константиновну, Заслуженного врача Российской Федерации, за 
многолетний  безупречный  труд  в  системе  здравоохранения,  большой  вклад  и 
успехи,  достигнутые  в  области  развития  и  совершенствования  муниципального 
здравоохранения города Владимира.

2. Контроль за исполнением  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам 
местного  самоуправления (М.А. Малахова)  и  комитет  по  социальной  политике 
и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева).    

3. Настоящее  решение  подлежит официальному  опубликованию в  средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков                                           С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

